记手续，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已于2017年3月27日出具了《证券变更登记

证明》。 本次新增股份为有限售条件流通股，自发行结束之日起12个月内不得转让，预计上市流

通时间为2018年3月27日。 如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。

4.�募集资金到账情况

2017年3月22日，德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）出具了德师报（验）字（17）第

00171号《验资报告》：“经我们审验，截至2017年3月22日止，贵公司已收到特定投资者缴纳的新

增注册资本（股本）人民币378,548,895.00元（人民币叁亿柒仟捌佰伍拾肆万捌仟捌佰玖拾伍元

整）。 根据相关出资规定， 特定投资者以货币实际缴纳新增出资额人民币5,999,999,985.75元

（人民币伍拾玖亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾伍元柒角伍分）， 扣除承销费用人民币90,

000,000.00元（人民币玖仟万元整）后，贵公司实际收到非公开发行股票募集资金人民币5,909,

999,985.75元（人民币伍拾玖亿零玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾伍元柒角伍分）。 其中，计入股本

人民币378,548,895.00元（人民币叁亿柒仟捌佰伍拾肆万捌仟捌佰玖拾伍元整），扣除其他相关

发行费用及相关税费后，计入资本公积。 ”

如无特别说明， 本公告中有关简称与公司刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的 《中铁高新工业股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

之非公开发行股票募集配套资金发行情况报告书》中的有关简称相同。

一、本次发行概况

（一）本次发行履行的相关决策和审批程序

1.�上市公司已履行的决策程序

（1）2015年11月3日，公司召开四届十六次职工代表大会团（组）长联席会，批准本次资产置

[...]

至2017年3月21日止，特定投资者缴纳的认购资金合计人民币5,999,999,985.75元（人民币伍拾

玖亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾伍元柒角伍分），业已划入摩根士丹利华鑫证券于中国建设

银行股份有限公司上海金茂支行开立的账号为31001520368050006465的账户内。 ”

2017年3月22日，联席主承销商已将上述募集资金扣除承销费用后的余额划转至发行人指定

的募集资金专项账户。2017年3月22日，德勤出具了德师报（验）字（17）第00171号《验资报告》：

“经我们审验，截至2017年3月22日止，贵公司已收到特定投资者缴纳的新增注册资本（股本）人

民币378,548,895.00元（人民币叁亿柒仟捌佰伍拾肆万捌仟捌佰玖拾伍元整）。 根据相关出资规

定，特定投资者以货币实际缴纳新增出资额人民币5,999,999,985.75元（人民币伍拾玖亿玖仟玖

佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾伍元柒角伍分），扣除承销费用人民币90,000,000.00元（人民币玖仟

万元整）后，贵公司实际收到非公开发行股票募集资金人民币5,909,999,985.75元（人民币伍拾

玖亿零玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾伍元柒角伍分）。 其中， 计入股本人民币378,548,895.00元

（人民币叁亿柒仟捌佰伍拾肆万捌仟捌佰玖拾伍元整）， 扣除其他相关发行费用及相关税费后，

计入资本公积。 ”

本次发行股份的新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登

记手续，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已于2017年3月27日出具了《证券变更登记

证明》。 本次新增股份为有限售条件流通股，自发行结束之日起12个月内不得转让。

（四）独立财务顾问（联席主承销商）、联席主承销商及法律顾问关于本次发行情况和发行

对象合规性的结论性意见

1.�独立财务顾问（联席主承销商）及联席主承销商关于本次发行过程和发行对象合规性的